Fiche technique
EMBU - EMBASE DE POTEAU EN U
EMBU - Embase de poteau en U page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2016-11-10 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions et Valeurs Caractéristiques
Dimensions [mm] Perçages [mm]
Valeurs
Caractéristiques [kN]
Ailes verticales
Références
A B C D Ep. Base
Pointes Tirefonds Boulons
DescendanteAscendante
EMBU70/40005 70 125 70 107 4 1-Ø17x20 10-Ø5 4Ø9 2-Ø11 12.8
EMBU90/40040 90 125 70 107 4
2Ø9 +
1Ø17x20
10-Ø5 4Ø9 2-Ø11 9.1
EMBU100 100 120 70 102 4
2Ø9 +
1Ø17x20
10-Ø5 4Ø9 2-Ø11 7.9
EMBU120 120 110 70 92 4
2Ø9 +
1Ø17x20
10-Ø5 4Ø9 2-Ø11 6.3
EMBU140 140 100 70 82 4
2Ø9 +
1Ø17x20
10-Ø5 4Ø9 2-Ø11
21.9